2024

致相关企业：

随着癌症总体发病率和死亡率的不断攀升，癌症已成为严重

威胁我国人民健康的重大公共卫生问题。为了提高肿瘤诊疗水平，

推动肿瘤规范化诊疗工作的深入开展，我会发起设立 2024 年肿

瘤临床规范化诊疗能力提升项目，计划于 2024年 1月-12月期间，

以线上、线下方式，连续举办 150 场系列活动，线下活动区域将

覆盖全省珠三角、粤东、粤西、粤北的地级以上市以及县域城市。

诚邀相关企业积极参与支持，共同为推进推动肿瘤规范化诊疗水

平、保障公众健康做出贡献和努力。

现将有关事项通知如下：

一、项目意义

本项目旨为深入贯彻落实国家卫健委等部门《关于加强肿瘤

规范化诊疗管理工作的通知》等政策要求，充分发挥学会丰富的

肿瘤类分支机构的专家资源优势，通过成体系化的线上、线下培

训，推广肿瘤规范化诊疗的理念，强化肿瘤全程管理的意识，提

高专业技能，规范临床诊疗行为，加强临床用药监测和不良反应

管理，助力提升肿瘤规范化诊疗服务能力，为推动我国临床肿瘤

- 3 -

周承志 肺癌分会主任委员 ，广州医科大学附属第一医院肿瘤

内科中心主任

李力人 胃肠肿瘤分会主任委员 ，中山大学肿瘤医院结直肠科

行政副主任

刁德昌 胃肠肿瘤分会中西结合专业委员会主任委员，广东省

中医院结直肠外科主任，胃肠肿瘤中心首席专家

五、项目师资

（一）项目师资以学会结直肠癌分会、妇科肿瘤分会、肺癌

分会、食管癌分会、胃肠肿瘤分会的核心专家为主。

（二）邀请省内及全国的相关肿瘤领域的知名专家参加。

六、招商内容

（一）开场鸣谢：项目宣讲视频结尾鸣谢支持企业，2万元

/场；

（二）串场幻灯 logo 展示：1万元/场；

（三）日程海报 logo展示：1万元/场；

（四）专题报告：2万元/场；

（五）直播间贴片广告：5000元/场。

七、会议联系人及方式

学会学术部：海老师 13609035836

八、汇款账号信息

账户名称：广东省精准医学应用学会